missão na busca intermitente de requalificar a vida intra muros ao 
levar em consideração o direito à assistência para o interno (a) na 
busca pela sua (re)inserção na sociedade;

O quantitativo estimado dos itens está descrito no Termo de Referência 
(00095140940), pelo valor inicialmente previsto de R$ 91.915,98 (noventa e um mil, 
novecentos e quinze reais e noventa e oito centavos). A modalidade licitatória escolhida 
foi o Pregão Eletrônico e o critério de julgamento, o menor preço global, conforme 
Minuta de Edital (00095209739).

O processo foi instruído, em especial, com os seguintes elementos: